Cora

EHNA 06paBOBaHI/IEM

9bL

.B. PyzeHko .M. Ky3HeuoBa
N 2023 . 2023 .
z

BOCMUTaTENbHON paboThl
ro obpasoBaHus
E.H. MapTbiHOBa
] 2023 .
YUYEBHbLIA MNAAH
MYHULMNANbHOIO GHOPKETHOIO yUpexaeHus
[JOMNOJTHATE/IbHOTO 06pa3oBaHMs 3K0/10ro-6M0N0rnYeckuii LeHTp
MYHMUUMNaNbLHOro obpasoBaHma TeMpPHOKCKNA paiioH
Ha 1aHBapsa 2022-2023 yuebHbIl rog - MyHUUMNanbHOE 3aJaHne

HanmeHo HanmeHoBaHue Kon-Bo Konn4ecTtso KonnuecTBo 4acoB y4ebHbIX'3aHATUIA B HeAeNto
NQ BaHue o6pasoBaTean017| Heaenb B 4acoB B 3a Becb CpoOK 06yL|eva B Tom yncne no rogam
I_I\I_I Hal'lpaBl'Ie nporpamMmmbl rogy rO,q/He,qeﬂbeIX O6y‘—IeHVIFI

06befnHEeHN yacos/ Kon-go Kon-Bo nnaH thak [ 1 2
HHOCTW (rog 06yyeHuns) rof o6y4veHus rpynn feTeil
LI-IILIJe -t
1 36
JkonATa 144/4/1 2 20 288 288 288
EcTecTBeH
2 HoHay4yHas  FOHbI/ arpoHom 36 144/4/1 2 45 288 288 288
144/4/2 1

144 - 144



10

1

EcTecTBeH
HOHayu4Has

JleTHune
KpaTKocpouy
Hble
nporpamMmmbl

BoaHas akonorunsa

KpaesegeHue

FO HbIli BynKaHonor

OKONMornyeckui
naTpynb

Mwup npupogsl

HayanbHbl A
3KONOTUYECKUN
NPaKTUKYM

XXunBasd rnnHa

PebeHoK 1
npupoga

2Konornyeckune
Tponb

HecKkyuHas HayKa

MacTepckas
npupoabl

MeoTtnga

36

36

36

36

36

36

36

36

36

144/4/1

144/4/1
144/4]2

144/4/1
1441412
144/4/1

72/2/1

144/4/1
144/4/2

144/4/1

144/4/1
144/4/2

144/4/1

NToro:

36/4

36/4

7216

nToro:

Bcero:

44

30

50

32

20

20

30

40

43

30

360

56

57

23

136

496

432

432
144

288
144
288

144

144
288

576

288
288

432

4608

18

18

24

60

4668

432

432
144

288
144
288,
144

144
288

576

288
288

4608

18

18

24

60

4668

432

432

288

288

144

144

576

288

432

3456

~ K

3456

144

144

288

288

1152

1152



