Согласовано:

Начальник управления образованием

В. Руденко

2023 г.

Согласовано:

Начальник отдела воспитательной работы

и дополнительного образования

артиесь Е.Н. Мартынова

& » eubapil 2023 r.

Утверждаю:

Директор МБУДО ЭБЦ

И.П. Кузнецова

« *9* » ресевария 2023 г.

Протокол педсовета МБУДО ЭБЦ от «9» января 2023 г. № 3

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования эколого-биологический центр муниципального образования Темрюкский район на 1 января 2022-2023 учебный год — муниципальное задание

	Наимено вание направле нности	Наименование образовательной программы объединений (год обучения)	Кол-во недель в году	Количество часов в год/недельных часов/ год обучения по программе МЗ	Количество часов учебных занятий в неделю					
№ п\п					За весь срок обучения				В том числе по годам обучения	
11/11					Кол-во групп	Кол-во детей	план	факт	1	2
1	Естествен нонаучная	Эколята	36	144/4/1	2	20	288	288	288	_
2		Юный агроном	36	144/4/1 144/4/2	2	45	288 144	288 144	144	288

Всего:					44	496	4668	4668	3456	1152
	Итого:				11	136	60	60	-	-
3	1	Меотида	3	72/6		23	24	24	-	-
2	ные программы	Мастерская природы	2	36/4	5	57	18	18	-	
1	Летние краткосроч	Нескучная наука	2	36/4	5	56	18	18	-	-
				Итого:	33	360	4608	4608	3456	1152
11		Экологические тропы	36	144/4/1	3	30	432	432	432	-
		природа		144/4/2	2		288	288		288
10	_	Ребенок и	36	144/4/1	2	43	288	288	288	
9		Живая глина	36	144/4/1	4	40	576	576	576	_
0		экологический практикум	30	144/4/2	2		288	288		288
8	_	Начальный	36	144/4/1	1	30	144	144	144	
7		Мир природы	36	72/2/1	2	20	144	144	144	-
6		Экологический патруль	36	144/4/1	2	20	288	288,	288	-
5	Естествен нонаучная	Юный вулканолог	36	144/4/1 144/4/2	2	32	288 144	288 144	288	144
		IO×	26			22			200	1.1
4		Краеведение	36	144/4/1 144/4/2	3	50	432 144	432 144	432	144
3		Водная экология	36	144/4/1	3	30	432	432	432	